SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 009/2018 - ICED

EMENTA: Aprovação de Projeto de Extensão

A Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação, no

uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o

Regimento Geral, e em cumprimento às decisões da Resolução

4.074/2010-CONSEPE.

RESOLVE:

APROVAR o Projeto de Extensão intitulado: “Educação e Sustentabilidade

Ambiental na Casa-Escola da Pesca: o GEAM/UFPA e a Companhia Docas do Pará

na Busca da Conservação/Prevenção dos Sistemas Aquáticos das Ilhas de Belém”, de

responsabilidade do Instituto de Ciências da Educação, sob a coordenação da Professora

Marilena Loureiro da Silva e Vice-Coordenação da Professora Maria Ludetana

Araújo, durante o período de 01 de agosto de 2017 até 31 de agosto de 2018.

Esta Portaria possui efeito retroativo a 01 de agosto de 2017.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PARÁ, EM 25 DE JANEIRO DE 2018.

Prof.ª Dr.ª Eliana da Silva Felipe

Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação

Portaria nº 935/2014-Reitoria